PRE-ADJUDICAR, la Licitación Pública Nº 076/2025, por mejor oferta y ajustarse a lo 

solicitado al Señor Aranda José Carlos CUIT N° 23-37703976-9, con domicilio legal en calle 

Aristóbulo del Valle Nº 3.253, de la Ciudad de Resistencia, el ítem N° 01, por un monto total de 

Pesos Dieciséis Millones Trescientos Ochenta y Siete Mil Quinientos con 0/100 Ctvs.($ 

16.387.500,00),; Forma de pago: Conforme al Artículo N° 8 Anexo -del Pliego de Cláusulas y 

Condiciones Particulares- Resolución Nº 3.484/2025, en un todo de acuerdo a las condiciones 

del llamado y aceptadas por el oferente.------------------------------------------------------------------